
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w Gminie Sośnicowice 

Na podstawie art. 65 ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 z późn.zm) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustala się Plan finansowy środków pochodzących z Rządowego Programu 
Polski Ład zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się Plan Finansowy środków pochodzących z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania 
od 01 stycznia 2024r. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1B59CC-D539-41F9-8B3D-B42501A9E03B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2024 
Burmistrza Sośnicowic 
z dnia 10 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na 2024r 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  na 2024r 
1. Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
  
Dochody 

Dział/rozdział kwota 
600 Transport i łączność 4 750 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 4 750 000,00 
801 Oświata i wychowanie 2 000 000,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 
Razem 10 750 000,00 
  
Wydatki 

Dział/rozdział kwota 
600 Transport i łączność 4 750 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 4 750 000,00 

Budowa drogi przy ulicy Kozielskiej w Sierakowicach 
wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną  4 750 000,00 
801 Oświata i wychowanie 2 000 000,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000 000,00 
Budowa stołówki przy ZSP w Kozłowie  2 000 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
gminy Sośnicowice  4 000 000,00 
Razem 10 750 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1B59CC-D539-41F9-8B3D-B42501A9E03B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2024 
Burmistrza Sośnicowic 
z dnia 10 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy na 2024r 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  na 2024r 
2. Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
  
Dochody 

Dział/rozdział kwota 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 472 400,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 472 400,00 
Razem 472 400,00 
  
Wydatki 

Dział/rozdział kwota 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 482 500,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 482 500,00 
Razem 482 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1B59CC-D539-41F9-8B3D-B42501A9E03B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan finansowy na 2024r
	Załącznik 2 - Plan finansowy na 2024r


